Actum est hoc IIII kalendas marcii, anno XXXIII regni Philippi
regis.

S+ Rodballi Amalrici, s+ Arnalli Fulconis, s+ Bernardi Fulconis,
s+ Geralli Fulconis, qui hanc evacuationem et definitionem pariter
fecerunt et firmaverunt testibusque subscriptis firmari rogaverunt.

S+ Reimundi levite, qui et iudicis. S+ Petrus sacer. S+ Dal-
matius sacer. S+ Poncii sacricustos. + Bernardus archidiachonus.

S+ Amatus levite, qui hoc scripsit.

1. um expuntuat.

1567

1093 març 1

Geribert Ató i la seva muller Bordulina venen a Guillem Adalbert una
peça de terra situada al territori de Barcelona, a la parròquia
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de Sant Andreu apòstol, al terme de Palomar, prop de l’esglé-
sia de Sant Andreu, pel preu de 9 unces i 4 mancusos d’or de
València.
ACB, perg. 1-2-595. Original. Pergamí, 201 × 350 mm. Al verso: “Sancti Andree”
(S. XI); “LIII” (S. XVI); “Siglo XI” (S. XIX); “Antiquit. II 174”; “1093” (Mas). Caplletra
“I”: 70 mm.

ACB, LA.II, n. 174, f. 62d-63a. Rúbrica: “Carta quod Girbertus Atoni vendidit
Guilelmo Alberti I petiam terre apud ecclesiam Palumbare”. Inter columnas verso:
“n. 174” (Caresmar). Inter columnas recto: “Anno Domini 1093” (S. XVIII). Caplletra
“I” ornamentada, tipus B: 17 línies.

Regest: MAS, Notes, vol. X, p. 196, n. 1111.

In nomine Domini. Ego Gerbertus Athoni una cum uxori mee
nomine Borduline� femine� venditores sumus tibi Guilelmi Adalberti,
emptore�. Pera hanc /2 scripturam istius vendicionisb nostre� vendimus
tibi peciamc unam terre�. Quod abemus in territorio barchinonense,
in /3 parrochiam Sancti Andre�e� apostoli, sive in terminio de Palum-
bare�, prope ecclesie� predicti Sancti Andre�e�. Advenit autem ad me
/4 Gerbertus per ienitorum meorum et ad predicte� uxori me�e� per
suum decimum aut per qualicumque� voces. Abet autem /5 affron-
tacionesd prelocutam terre� de parte orientis in terra Bernardus
archidiachonus et in estrata publica qui per-/6git ad Barchinona,1

de meridie� vero parte in predicta estrata, de occiduo in vineas de
filio qui fuit Guilelmi Gelmiri faber de /7 Poliiá2 et in vineas Arbertus
Eruigio, de circio in terra de Sancte� Crucis Sancte�que Eulalie� sedis
Barchinone� et in terra de Eri-/8balli atque uxori sue. Quantum infra
istas quatuor affrontacionese concludunt et isti termini ambiunt, sic
ven-/9dimus tibi: predicta terra nostra propria, in aderato et definitof

precio uncias novem et manchusosg quatuor ex auro /10 Valencie�.h

Quod tu emptor precium nobis dedisti et nos venditores manibus
nostris accepimus. Et nichil de ipso precio /11 aput tu emptor non
remansit. Est manifestum. Predicta qu\o/que omnia, qui nos tibi
vendimus, de nostrum iure� in tuum /12 tradimus dominium et
potestate�,i ab omni integritate�, simul cum exios et regressios earum,
ad tuum plenissimum proprium. /13 Quod si nos venditores aut
aliquis omoj sexus utriusque qui contra ista carta vendicione ve-
nerit pro inrumpendum aut infringen-/14dum, nil valeat, set componat
aut nos componamus tibi predicta omnia in duplo cum omni sua
melioracione�.k Et in an-/15tea ista carta vendicione�l firma permaneat
modo et omnique tempore.